UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO
DO SUL – USCS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO – 03/2018

CONCURSO PÚBLICO OBJETIVANDO O POSSÍVEL PREENCHIMENTO DE
VAGAS PREVISTAS PARA O CARGO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO I DA

UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS
EDITAL 003/2018

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA AS NOTAS OBTIDAS NA
PROVA OBJETIVA

A Universidade Municipal de São Caetano do Sul – USCS, no uso das atribuições que lhe são conferidas, torna

público a DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA AS NOTAS OBTIDAS NA PROVA OBJETIVA, do

Concurso Público para Auxiliar Administrativo I.

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DECISÃO

004024 DEYVID DENIS 00000047865134X INDEFERIDO

003513 EDUARDO CARVALHO SANTANA 000002087952000 INDEFERIDO

São Caetano do Sul, 12 de setembro de 2018.

Prof. Dr. Marcos Sidnei Bassi
Reitor